

---

## ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE IT

I.D.: 65493437

---

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.571,43 RON - 3.571,43 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare CARTUS TONER HP CF031A (5390653029745) buc 1,00 510,00 510,00 CARTUS TONER KYOCERA TK1160 (2000019276661) buc 3,00 95,00 285,00 CARTUS TONER BROTHER TN2421 (6427077002609) buc 3,00 90,00 270,00 CARTUS TONER HP CE264X (HP CE264X) buc 6,00 285,00 1.710,00 CARTUS TONER HP 283X/CRG737 (6427077001985) buc 4,00 60,00 240,00 CARTUS TONER HP CE505X/CF280X PF (6918580512308) buc 4,00 110,00 440,00 FUSER UNIT HP CP4525 (20210905) buc 1,00 795,00 795,00

---